
14. 5. a 15. 5. 2018

 se koná v mateřské škole zápis
od 9.00 do 15.00 v ředitelně školy

 Stanovené doklady přinesete s sebou k zápisu a přihlášku (žádost) předkládá zákonný 

zástupce dítěte nebo osoba písemně pověřená zákonným zástupcem.(zmocněná 

osoba).

 Doporučení: k zápisu nevoďte své děti, čekací doba bude jistě delší a pro děti 

nepřiměřená.

 Na chodbě před ředitelnou (kde bude probíhat zápis) bude informační tabule, na 

které se dozvíte podrobné informace o přijímání, adaptaci dětí, potřebných dokladech, 

době vyřízení vašich žádostí, první schůzce s rodiči apod.

 umístění přijatých dětí do jednotlivých tříd rozhoduje ředitelka školy.

Vašim požadavkům nemusí být vyhověno a to především z organizačních důvodů.

Podrobné informace o zápisu a nabídce školy se dozvíte:

1. Den otevřených dveří 3.5.2018 od 16:00 v MŠ

2. Webové stránky www.msplhov.cz

3. Na vchodových dveřích školy v době zápisu

K zápisu
NEZAPOMEŇTE 

Údaje a doklady stanovené pro přijetí dítěte do mateřské školy:

 Vyplněnou žádost (přihlášku), s potvrzením od lékaře u dětí, pro které není předškolní 
vzdělávání povinné (povinné je pro děti, které dovrší 5 let do 31.8.2018).

 rodný list dítěte
 průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě 

v přijímacím řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči
 doporučení  školského poradenského zařízení  (v případě  dítěte  se  speciálními  vzdě-

lávacími potřebami)
 doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou

kontraindikaci (v případě nepodrobení se očkování) 

http://www.msplhov.cz/

